АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От OS. ZP2A № 2 М

О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий юридическим лицам (за исключением
субсидий муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям - производителям
товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением
администрации Сузунского района от 09.06.2021 № 317

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным
предпринимателям - производителям товаров, работ, услуг, утвержденный
постановлением администрации Сузунского района от 09.06.2021 № 317 «Об
утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за
исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным
предпринимателям - производителям товаров, работ, услуг» (далее -  Порядок),
следующие изменения:

1.1. абзац 4 подпункта «а» пункта 6 части 8 Порядка изложить в
следующей редакции:

«не должен являться иностранным юридическим лицом, а также
российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого
доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых
является государство или территория, включенные в утвержденный
Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и

территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и
(или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при
проведении финансовых операций (офшорные зоны), в совокупности
превышает 25 процентов;»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего /постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

В.В. Горшков